
 

 

Liceo Scientifico 
Liceo Scientifico opzione Scienze Applicate 

Liceo Classico 
Liceo Scientifico Sezione Sportiva 

“Federico Quercia” 
Via Gemma, 54 - Segreteria Tel/Fax (0823) 824934 - Presidenza Tel/Fax (0823) 824700 

81025 Marcianise (CE) - Codice Fiscale 80006850616 
CEPS03000C@istruzione.it – www.liceofedericoquercia.edu.it 

ceps03000c@pec.istruzione.it 

 

 

 

Al Personale Docente 
Agli atti 

Sito Web 
 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del 
personale docente per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 
2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 18 maggio 2022 concernente la mobilità del 
personale della scuola per gli aa. ss. relativi al triennio 2022/2023 - 2023/2024 -2024/2025; 

 
VISTA l’O.M. n. 30 del 23 febbraio 2024 inerente lo svolgimento delle procedure di mobilità 
del personale docente educativo e ATA per l'anno scolastico 2024/2025; 

 
VISTO l’art. 13 del predetto CCNI “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna d’istituto”; 

 
VISTO il decreto n.4529/VII del 25/03/2024 con cui è stata pubblicata la graduatoria interna 
provvisoria per l’individuazione dei docenti soprannumerari A.S. 2024/2025; 

 
VISTA l’istruttoria svolta dall’ufficio di segreteria _ area del personale; 
 
RITENUTO opportuno della necessità di esercitare, da parte di questa Pubblica amministrazione, il 
potere di autotutela, ai sensi della legge n. 241 del 1990, al fine di rettificare errori materiali e di 
assicurare il ripristino delle posizioni di diritto nonché di garantire la corretta attribuzione del 
punteggio ravvisati nella graduatoria interna d’Istituto del personale docente per l’a.s. 2024/2025; 

 
ESAMINATO i reclami avversi la graduatoria interna provvisoria; 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web delle graduatorie interne d’Istituto definitive 
relative al personale docente e finalizzate all’individuazione del personale soprannumerario 
a.s.2024-2025. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Diamante Marotta 

Firmato digitalmente ai sensi del 
CAD e normativa connessa 

 

mailto:CEPS03000C@istruzione.it
http://www.liceofedericoquercia.edu.it/
mailto:ceps03000c@pec.istruzione.it



	OGGETTO: Decreto pubblicazione GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEFINITIVE del personale docente per l’individuazione dei soprannumerari per l’anno scolastico 2024/2025.
	DECRETA

		2024-04-05T09:08:44+0200
	DIAMANTE MAROTTA




